
Id: MAOSJ-YBBJE-CCWEH-HMQTT-YJINA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/25/11
RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE

z dnia 31 stycznia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Ścinawa na 2011 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337), art.188 ust.2 pkt 1, art.195 ust.2, ustawy z dnia 23 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 
104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218 i Nr 187, poz. 1381), Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zgodnie z tabelą nr 1, łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 24 394 
342,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 22 144 702,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2 249 640,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 w kwocie 838 
872,00 zł. 

§ 2. Ustala się zgodnie z tabelą nr 2 łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 25 643 371,00 
zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 20 632 279,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5 011 092,00zł, 

§ 3. 1) Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1 249 029,00 zł. 

2) Deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) kredytu bankowego w kwocie 816 529,00zł 

b) pożyczki z WFOŚiGW w kwocie 432 500,00 zł 

§ 4. Ustala się zgodnie z tabelą nr 3 przychody budżetu w kwocie 3 305 909,00 zł i rozchody budżetu w kwocie 
2 056 880,00 zł. 

§ 5. 1) Ustala się zgodnie z tabelą nr 4 plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2011 rok. 

2) Ustala się zgodnie z tabelą nr 5 plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2011 rok. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 162 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 162 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii i przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie. 

§ 7. Ustala się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 27 000,00 zł, 

2) celową w kwocie 62 000,00 zł, 

- z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 52 000,00 zł, 

b) współpracę z organizacjami pozarządowymi w zakresie pomocy społecznej, działania na rzecz osób 
niepełnosprawnych, działania na rzecz osób w wieku emerytalnym w kwocie 10 000 zł, 

§ 8. Zatwierdza się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 



Id: MAOSJ-YBBJE-CCWEH-HMQTT-YJINA. Podpisany Strona 2

§ 9. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego pn. Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Ścinawie na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w 2011 roku na : 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 249 029,00 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1 756 880,00 
zł. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Ścinawy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
ustalonego limitu, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań do ustalonego limitu, 

3) lokowania wolnych środków finansowych na lokatach terminowych w innych bankach niż bank obsługujący, 
które gwarantują bezpieczeństwo depozytów, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji 
w roku budżetowym między rozdziałami i paragrafami, z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ścinawie 

Renata Kudzia



Id: MAOSJ-YBBJE-CCWEH-HMQTT-YJINA. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/25/11

Rady Miejskiej w Ścinawie

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Tabela nr 1 do uchwały Nr IV/25/11 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 31 stycznia 2011 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/25/11

Rady Miejskiej w Ścinawie

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Tabela nr 2 do uchwały Nr IV/25/11 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 31 stycznia 2011 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/25/11

Rady Miejskiej w Ścinawie

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Tabela nr 3 do uchwały Nr IV/25/11 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 31 stycznia 2011 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/25/11

Rady Miejskiej w Ścinawie

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Tabela nr 4 do uchwały Nr IV/25/11 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 31 stycznia 2011 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/25/11

Rady Miejskiej w Ścinawie

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Zalacznik5.pdf

Tabela nr 5 do uchwały Nr IV/25/11 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 31 stycznia 2011 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/25/11

Rady Miejskiej w Ścinawie

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Zalacznik6.xls

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.xls


Id: MAOSJ-YBBJE-CCWEH-HMQTT-YJINA. Podpisany Strona 4

Zalacznik Nr 1 do uchwały Nr IV/25/11 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 31 stycznia 2011 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/25/11

Rady Miejskiej w Ścinawie

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Zalacznik7.pdf

Załącznik nr 2 do uchwały Nr IV/25/11 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 31 stycznia 2011 r. 

Zalacznik7.pdf

